
Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

121 JOSÉ GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA 29 M2329 - M 1

122 LUIZ MIGUEL HONORIO 26 M2329 - M 1

115 BRUNO MARTINS LEMES 28 M2329 - M 1

120 GUILHERME RIBEIRO DO COUTO 30 M3034 - M 1

117 CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO 32 M3034 - M 1

123 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA 25 M2329 - M 1

114 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) 40 M4044 - M 1

Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

112 MAYSA RIBEIRO 27 F0029 - F 1 03:06:55

Relatório Geral - PRO - Masculino - ELITE 

TempoColoc.

1

6 02:31:56

7 02:59:37

4 02:27:18

5 02:27:33

2 02:17:54

3 02:27:12

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - PRO - Masculino - ELITE 

Coloc. Tempo

1 02:17:05

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:23:57 
 Página : 

1   



Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

112 MAYSA RIBEIRO 27 F0029 - F 1

132 RAPHAELLA DE CARVALHO PELAQUIM 35 F3039 1 F

137 ELIANE APARECIDA PACHECO 45 F4049 1 F

131 MARIANA NUNES REIS 37 F3039 2 F

126 JULIANA DE OLIVEIRA 37 F3039 3 F

124 ALYNE VILAS BOAS ALVES 37 F3039 4 F

235 PALOMA LUISA RIBEIRO OLIVEIRA 29 F0029 1 F

138 JANAINE DA SILVA GONÇALVES 40 F4049 2 F8 03:57:57

6 03:49:37

7 03:49:40

4 03:37:18

5 03:48:59

2 03:14:08

3 03:26:19

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - PRO - Feminino 

Coloc. Tempo

1 03:06:55

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:25:29 
 Página : 

1   



Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 132 RAPHAELLA DE CARVALHO PELAQUIM 35 03:14:08

2 131 MARIANA NUNES REIS 37 03:37:18

3 126 JULIANA DE OLIVEIRA 37 03:48:59

4 124 ALYNE VILAS BOAS ALVES 37 03:49:37

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 137 ELIANE APARECIDA PACHECO 45 03:26:19

2 138 JANAINE DA SILVA GONÇALVES 40 03:57:57

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 235 PALOMA LUISA RIBEIRO OLIVEIRA 29 03:49:40

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Faixa Etária - PRO - Feminino 

MASTER A FEMININO

MASTER B FEMININO

OPEN FEMININO

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:28:42   
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Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

121 JOSÉ GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA 29 M2329 - M 1

122 LUIZ MIGUEL HONORIO 26 M2329 - M 1

115 BRUNO MARTINS LEMES 28 M2329 - M 1

120 GUILHERME RIBEIRO DO COUTO 30 M3034 - M 1

117 CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO 32 M3034 - M 1

219 DIJALMA TAVARES PEREIRA 27 M2329 1 M

123 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA 25 M2329 - M 1

228 MATHEUS TEIXEIRA 29 M2329 2 M

151 WELLINGTON APARECIDO OLÍMPIO RIBEIRO 33 M3034 1 M

213 CARLOS EDUARDO APARECIDO DE LIMA 20 M0022 1 M

183 MARCUS VINICIUS RODRIGUES E SILVA 41 M4044 1 M

184 MICHELL DINIZ 43 M4044 2 M

148 ROBSON ISRAEL DE ANDRADE 31 M3034 2 M

153 ALEXANDRE FERREIRA 38 M3539 1 M

216 NATHAN HENRIQUE DE MACEDO 20 M0022 2 M

220 ERIC GONCALVES SILVA 23 M2329 3 M

160 GUSTAVO ANGELONE DA CUNHA 37 M3539 2 M

143 JOSÉ UMBERTO DE ANDRADE JUNIOR 31 M3034 3 M

168 RODOLFO VIRGINHO PEREIRA 36 M3539 3 M

161 HELBER COELHO 37 M3539 4 M

146 RAFAEL CORREIA 31 M3034 4 M

167 RHAFAEL MARTINS GONÇALVES 36 M3539 5 M

150 SILVIO CESAR DELFITO 30 M3034 5 M

186 MIGUEL REIS LACERDA 41 M4044 3 M

157 CRISTIANO AUGUSTO PEREIRA 39 M3539 6 M

224 JOSÉ VINÍCIUS DE OLIVEIRA 23 M2329 4 M

173 ED CARLOS GUEDES NOGUEIRA 42 M4044 4 M

145 PEDRO ZUCCOLOTTO 31 M3034 6 M

195 IVAIR DE MATOS DIAS 45 M4549 1 M

158 DENIS SANDY 37 M3539 7 M

215 LUIS EDUARDO CASTRO CUNHA 19 M0022 3 M

202 WILSON DOMINGUES JUNIOR 47 M4549 2 M

222 GILSON MOREIRA 29 M2329 5 M

193 FLAVIO ANDRADES 46 M4549 3 M

170 CIDMAR OTÁVIO DA SILVA 42 M4044 5 M

196 JUNIOR MACHADO PAULINO 48 M4549 4 M36 02:55:13

34 02:52:49

35 02:53:54

32 02:52:23

33 02:52:32

30 02:51:37

31 02:52:00

28 02:51:02

29 02:51:14

26 02:49:30

27 02:49:39

24 02:48:16

25 02:49:11

22 02:46:16

23 02:47:29

20 02:45:17

21 02:46:13

18 02:45:00

19 02:45:05

16 02:44:39

17 02:44:57

14 02:42:27

15 02:43:48

12 02:40:47

13 02:41:14

10 02:35:43

11 02:35:50

8 02:35:17

9 02:35:35

6 02:30:42

7 02:31:56

4 02:27:18

5 02:27:33

2 02:17:54

3 02:27:12

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - PRO - Masculino 

Coloc. Tempo

1 02:17:05

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:24:44 
 Página : 

1 



203 ALEXANDRE ROBERTO DA SILVA 50 M5054 1 M

229 RENATO AMARAL STRAPASSON 23 M2329 6 M

198 LUIS FLAVIO CASTRO (MINEIRO) 45 M4549 5 M

176 FLAVIO AUGUSTO MOREIRA DO PRADO 40 M4044 6 M

227 LUIZ FERNANDO 29 M2329 7 M

154 ALLYSON MARCONDES DE SOUZA 37 M3539 8 M

114 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) 40 M4044 - M 1

175 FÁBIO MORENO VALÉRIO 41 M4044 7 M

200 RODRIGO CUNHA REZENDE 48 M4549 6 M

217 OTAVIO SOUZA 21 M0022 4 M

181 KLEBER EDUARDO DA SILVA 42 M4044 8 M

236 KLYNTHER LUCAS DA SILVA 27 M2329 8 M

189 TIAGO SOUZA 41 M4044 9 M

141 HENRIQUE DIAS VILELA GIRÃO 31 M3034 7 M

206 VALMIR FERNANDES DIAS 54 M5054 2 M

221 GABRIEL PEREIRA DOMINGUES 23 M2329 9 M

139 DIEGO DE PAULO RIBEIRO 34 M3034 8 M

182 LUIZ FÁBIO DE OLIVEIRA JUNIOR 41 M4044 10 M

209 ANTÔNIO JOSÉ GUIMARÃES 56 M5599 1 M

162 JOSÉ CARLOS 37 M3539 9 M

166 RAFAEL ALVES DE ALMEIDA 36 M3539 10 M

163 LUIZ FERNANDO 36 M3539 11 M

208 ALEXANDRO WILLIAM DANZIGER 56 M5599 2 M

199 MARCELO JOSÉ PEREIRA 48 M4549 7 M

169 WILLIAN CLAUDIO DA SILVA 38 M3539 12 M

223 JOÃO PEDRO SILVA 28 M2329 10 M

211 EZEQUIEL BARBOSA 57 M5599 3 M

225 LEONARDO DE PAIVA MARQUES 26 M2329 11 M

194 GEISON LUIZ 47 M4549 8 M

204 DANIEL DOS REIS PEREIRA 50 M5054 3 M

149 RODRIGO VILELA RIVERA DE REZENDE 34 M3034 9 M

140 FLAVIANO ALEXANDRE DAMIÃO INÁCIO 33 M3034 10 M

177 HELBERT DE SOUZA 44 M4044 11 M

205 IVAIR SANTOS DANZIGER 53 M5054 4 M70 04:06:05

68 03:56:24

69 03:57:50

66 03:42:32

67 03:47:49

64 03:35:26

65 03:36:03

62 03:30:57

63 03:35:00

60 03:25:21

61 03:26:37

58 03:17:19

59 03:19:19

56 03:13:54

57 03:16:34

54 03:12:18

55 03:13:50

52 03:06:56

53 03:12:08

50 03:06:50

51 03:06:54

48 03:05:13

49 03:05:29

46 03:04:06

47 03:04:08

44 03:00:12

45 03:00:48

42 02:59:35

43 02:59:37

40 02:58:09

41 02:59:08

38 02:55:40

39 02:57:48

37 02:55:36

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:24:44 
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Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 151 WELLINGTON APARECIDO OLÍMPIO RIBEIRO 33 02:35:35

2 148 ROBSON ISRAEL DE ANDRADE 31 02:41:14

3 143 JOSÉ UMBERTO DE ANDRADE JUNIOR 31 02:45:00

4 146 RAFAEL CORREIA 31 02:46:13

5 150 SILVIO CESAR DELFITO 30 02:47:29

6 145 PEDRO ZUCCOLOTTO 31 02:51:02

7 141 HENRIQUE DIAS VILELA GIRÃO 31 03:06:50

8 139 DIEGO DE PAULO RIBEIRO 34 03:12:08

9 149 RODRIGO VILELA RIVERA DE REZENDE 34 03:47:49

10 140 FLAVIANO ALEXANDRE DAMIÃO INÁCIO 33 03:56:24

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 153 ALEXANDRE FERREIRA 38 02:42:27

2 160 GUSTAVO ANGELONE DA CUNHA 37 02:44:57

3 168 RODOLFO VIRGINHO PEREIRA 36 02:45:05

4 161 HELBER COELHO 37 02:45:17

5 167 RHAFAEL MARTINS GONÇALVES 36 02:46:16

6 157 CRISTIANO AUGUSTO PEREIRA 39 02:49:11

7 158 DENIS SANDY 37 02:51:37

8 154 ALLYSON MARCONDES DE SOUZA 37 02:59:35

9 162 JOSÉ CARLOS 37 03:13:54

10 166 RAFAEL ALVES DE ALMEIDA 36 03:16:34

11 163 LUIZ FERNANDO 36 03:17:19

12 169 WILLIAN CLAUDIO DA SILVA 38 03:26:37

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 183 MARCUS VINICIUS RODRIGUES E SILVA 41 02:35:50

2 184 MICHELL DINIZ 43 02:40:47

3 186 MIGUEL REIS LACERDA 41 02:48:16

4 173 ED CARLOS GUEDES NOGUEIRA 42 02:49:39

5 170 CIDMAR OTÁVIO DA SILVA 42 02:53:54

6 176 FLAVIO AUGUSTO MOREIRA DO PRADO 40 02:58:09

7 175 FÁBIO MORENO VALÉRIO 41 03:00:12

8 181 KLEBER EDUARDO DA SILVA 42 03:04:08

9 189 TIAGO SOUZA 41 03:05:29

10 182 LUIZ FÁBIO DE OLIVEIRA JUNIOR 41 03:12:18

11 177 HELBERT DE SOUZA 44 03:57:50

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 195 IVAIR DE MATOS DIAS 45 02:51:14

2 202 WILSON DOMINGUES JUNIOR 47 02:52:23

3 193 FLAVIO ANDRADES 46 02:52:49

4 196 JUNIOR MACHADO PAULINO 48 02:55:13

5 198 LUIS FLAVIO CASTRO (MINEIRO) 45 02:57:48

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Faixa Etária - PRO - Masculino 

MASTER A1

MASTER A2

MASTER B1

MASTER B2

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:27:48   
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6 200 RODRIGO CUNHA REZENDE 48 03:00:48
7 199 MARCELO JOSÉ PEREIRA 48 03:25:21
8 194 GEISON LUIZ 47 03:36:03

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 203 ALEXANDRE ROBERTO DA SILVA 50 02:55:36
2 206 VALMIR FERNANDES DIAS 54 03:06:54
3 204 DANIEL DOS REIS PEREIRA 50 03:42:32
4 205 IVAIR SANTOS DANZIGER 53 04:06:05

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 208 ALEXANDRO WILLIAM DANZIGER 56 03:19:19
2 211 EZEQUIEL BARBOSA 57 03:35:00
3 209 ANTÔNIO JOSÉ GUIMARÃES 56 -

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 213 CARLOS EDUARDO APARECIDO DE LIMA 20 02:35:43
2 216 NATHAN HENRIQUE DE MACEDO 20 02:43:48
3 215 LUIS EDUARDO CASTRO CUNHA 19 02:52:00
4 217 OTAVIO SOUZA 21 03:04:06

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 219 DIJALMA TAVARES PEREIRA 27 02:30:42
2 228 MATHEUS TEIXEIRA 29 02:35:17
3 220 ERIC GONCALVES SILVA 23 02:44:39
4 224 JOSÉ VINÍCIUS DE OLIVEIRA 23 02:49:30
5 222 GILSON MOREIRA 29 02:52:32
6 229 RENATO AMARAL STRAPASSON 23 02:55:40
7 227 LUIZ FERNANDO 29 02:59:08
8 236 KLYNTHER LUCAS DA SILVA 27 03:05:13
9 221 GABRIEL PEREIRA DOMINGUES 23 03:06:56
10 223 JOÃO PEDRO SILVA 28 03:30:57
11 225 LEONARDO DE PAIVA MARQUES 26 03:35:26

MASTER C1

MASTER C2

OPEN MASCULINO

SUB 30 MASCULINO

    84:72:31 sa 4202/90/10 me oditime oirótaleR 
 Página: 

2 



Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

108 GUSTAVO MACHADO RESENDE , PAULO DE TARSO CEZAR JUN34 M3034 - M 3

103 AMINTHORE DANESI, FERNANDO INÁCIO DOS REIS 38 M3539 - M 3

111 PAULO MARCOS MARTINS/JOAO BATISTA 41 M4044 - M 3

107 JULIANO SANTOS, FABIO JUNIOR MOREIRA 39 M3539 - M 3

109 LUIZ FERNANDO SCODELER, VANTUIR MARIANO SANTOS38 M3539 - M 3

105 DANIELSON CARLOS DA SILVA, KLEBER DE CARVALHO SILV44 M4044 - M 3

106 ELTON LUCIANO MAFRA, LEANDRO COSTA CUNHA 47 M4549 - M 3

104 MICHEL AUGUSTO, CARLOS ALBERTO LINO 38 M3539 - M 3

110 RENATO MARQUES DE ALMEIDA , MARCELO MARQUES COBRA37 M3539 - M 3

100 KLISMAN MATHEUS DE OLIVEIRA, ALAN DIEGO DA SILVA30 M3034 - M 3

101 RICARDO LUCAS FERREIRA FLAUSINO , MATHEUS ALÉXIS T36 M3539 - M 3

10 03:54:39

11 04:09:43

8 03:47:55

9 03:53:39

6 03:14:59

7 03:22:32

4 03:03:20

5 03:04:38

2 02:59:44

3 03:01:17

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - PRO - Masculino - DUPLA PRO MASCULINA 

Coloc. Tempo

1 02:49:18

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:26:57 
 Página : 

1   



03:54:39

04:09:43

03:47:55

03:53:39

03:14:59

03:22:32

03:03:20

03:04:38

02:59:44

03:01:17

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Tempo

02:49:18

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:26:57 
 Página : 

2   



Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

409 ROMILDA APARECIDA FERREIRA 35 F3099 1 F

403 MICHELE C O SILVA 35 F3099 2 F

405 MIRLA ISABEL DOS SANTOS 33 F3099 3 F

410 STEFFANIE CRISTINA DO VALE 35 F3099 4 F

401 IZABELA DE OLIVEIRA TAVARES 33 F3099 5 F

402 LUCIANA ARAÚJO SOARES 33 F3099 6 F

400 ELIANA BORGES DE AZEVEDO SOUZA 44 F3099 7 F

407 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 

TEIXEIRA 

33 F3099 8 F

411 HINGRID DIAS 26 F0029 1 F

8 03:37:36

9 03:38:39

6 02:50:41

7 03:36:44

4 02:33:19

5 02:42:29

2 02:27:09

3 02:27:31

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - SPORT - Feminino 

Coloc. Tempo

1 02:20:23

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 12:54:06 
 Página : 

1   



Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 409 ROMILDA APARECIDA FERREIRA 35 02:20:23

2 403 MICHELE C O SILVA 35 02:27:09

3 405 MIRLA ISABEL DOS SANTOS 33 02:27:31

4 410 STEFFANIE CRISTINA DO VALE 35 02:33:19

5 401 IZABELA DE OLIVEIRA TAVARES 33 02:42:29

6 402 LUCIANA ARAÚJO SOARES 33 02:50:41

7 400 ELIANA BORGES DE AZEVEDO SOUZA 44 03:36:44

8 407 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA 33 03:37:36

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 411 HINGRID DIAS 26 03:38:39

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Faixa Etária - SPORT - Feminino 

MASTER

SUB 30

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 13:29:43   
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Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

450 BRAIAN SILVA 21 M1829 1 M

460 KAYRON MENDES MORAES 18 M1829 2 M

389 ELTON LUIZ DE OLIVEIRA 46 M4549 1 M

413 CAUÃ JUSTINIANO MORENO 14 M0017 1 M

320 PATRICK DA SILVA FERNANDES 31 M3034 1 M

331 CLAUDIO ROBERTO TAFULA JÚNIOR 39 M3539 1 M

456 JOAO ALEX TEODORO DUARTE 26 M1829 3 M

312 GUILHERME DA SILVA JUNIOR 31 M3034 2 M

315 JANCER MARTINS DE PAULA 33 M3034 3 M

457 JOAO PEDRO CORREA SILVA 22 M1829 4 M

334 DANIEL DONIZETTE FARIA 36 M3539 2 M

317 MATHEUS TEIXEIRA COELHO DE 

OLIVEIRA 

32 M3034 4 M

467 RODRIGO LOPES 25 M1829 5 M

414 LÉO DE SOUZA TEIXEIRA 14 M0017 2 M

362 DOUGLAS EMMANUEL AVELINO 41 M4044 1 M

338 GILSON RODRIGUES MACHADO 36 M3539 3 M

445 SILVIO MORAIS 50 M5099 1 M

378 MAURO LUCIO RIBEIRO JUNIOR 41 M4044 2 M

371 LEANDRO CARLOS AGUIAR 40 M4044 3 M

381 REINALDO COSTA PEREIRA 41 M4044 4 M

416 RAFAEL COSTA MOREIRA 17 M0017 3 M

363 EMERSON BENTO PEREIRA 42 M4044 5 M

321 RAPHAEL DE OLIVEIRA VILELA 32 M3034 5 M

325 WEIDIMAN XAVIER 33 M3034 6 M

453 EVERTON DIAS ALCÂNTARA 24 M1829 6 M

322 RENATO JUNIOR COELHO DE OLIVEIRA 33 M3034 7 M

454 FILIPE DOS SANTOS POSCIDONIO 28 M1829 7 M

324 WALLACE GABRIEL RIBEIRO DA 

SILVEIRA 

33 M3034 8 M

386 ALEXSANDRO SOUZA MANSANO 46 M4549 2 M

441 LUIZ REINALDO 56 M5099 2 M

379 RAFAEL DONIZETI CASSIMIRO 43 M4044 6 M

468 RUAN RAMIRES 23 M1829 8 M

366 FABIANO FERREIRA DE MORAIS 41 M4044 7 M

436 ELI CASSEMIRO 51 M5099 3 M

462 LUCAS MONROE 22 M1829 9 M

356 ADRIANO DE PAULA MORETTI 41 M4044 8 M36 02:05:20

34 02:03:36

35 02:03:41

32 02:03:03

33 02:03:27

30 02:02:14

31 02:02:20

28 02:00:49

29 02:00:55

26 02:00:40

27 02:00:44

24 01:59:41

25 01:59:43

22 01:59:17

23 01:59:20

20 01:59:10

21 01:59:12

18 01:58:30

19 01:58:42

16 01:57:45

17 01:58:08

14 01:57:19

15 01:57:29

12 01:57:07

13 01:57:15

10 01:55:59

11 01:56:48

8 01:55:23

9 01:55:25

6 01:49:31

7 01:51:31

4 01:48:51

5 01:49:17

2 01:48:35

3 01:48:38

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - SPORT - Masculino 

Coloc. Tempo

1 01:48:28

  Relatório emitido em 01/09/2024 as 12:47:13 
 Página : 

1   



387 BENEDITO CARLOS DA SILVA 49 M4549 3 M

500 JUNIIN OLIVEIRA 35 M3539 4 M

443 ROBERTO FERREIRA 51 M5099 4 M

434 ANDRÉ ÁVILA DE LIMA 50 M5099 5 M

314 JADSON DA SILVA GUILHERME 34 M3034 9 M

345 ROBSON BAUWELZ GONZATTI 35 M3539 5 M

464 LUCAS TEIXEIRA COELHO DE OLIVEIRA 29 M1829 10 M

380 RAFAEL FRANCO 40 M4044 9 M

385 TIAGO FERREIRA 40 M4044 10 M

361 CLEBER JOSE COUTO 44 M4044 11 M

330 BRUNO MARITAN LOREDO 35 M3539 6 M

341 LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LEAL 39 M3539 7 M

319 OLAVO TEIXEIRA LAGO DE SOUSA 34 M3034 10 M

461 KLYNDSEN ÁLVARO DA SILVA 25 M1829 11 M

307 BRUNO AILTON AZEVEDO 30 M3034 11 M

369 GUSTAVO PAIVA LOPES 40 M4044 12 M

465 LUIZ FELIPE 18 M1829 12 M

447 WANDERLEY DE SOUZA 50 M5099 6 M

329 ALFREDO JÚNIOR ANDRADE 35 M3539 8 M

392 JOEL DONIZETI DE SOUZA 48 M4549 4 M

357 ANDERSON MARCELINO RICARDO 42 M4044 13 M

391 FRANCILEY GARRONI DA SILVA 49 M4549 5 M

316 LEONARDO REIS 33 M3034 12 M

318 MAYCON MENEZES 30 M3034 13 M

351 GILBERTO ROMES DE LIMA 45 M4549 6 M

396 RODRIGO VIEIRA ZANIM 47 M4549 7 M

377 MARCIO PIMENTEL DA SILVA 41 M4044 14 M

458 JOÃO VITOR 19 M1829 13 M

310 DANILO FRANCO DOS SANTOS 31 M3034 14 M

368 FABIANO VENTURA AZEVEDO 40 M4044 15 M

384 RODRIGO EDUARDO DOS SANTOS 40 M4044 16 M

364 EMERSON RIBEIRO 40 M4044 17 M

415 MATHEUS FELIPE ROSA FARIA 17 M0017 4 M

449 ALESSANDRO ARAUJO 29 M1829 14 M

360 CÉLIO JÚNIOR 41 M4044 18 M

499 NILVAN MARCIANO DO ROSÁRIO 37 M3539 9 M

398 WILSON JOSÉ DA CRUZ 47 M4549 8 M

309 CESAR AUGUSTO DE DEUS DA COSTA 34 M3034 15 M

359 CARLOS ROBERTO PEREIRA JUNIOR 41 M4044 19 M

382 RICARDO DE CARVALHO 44 M4044 20 M

442 RENATO MAGALHÃES DE CARVALHO 58 M5099 7 M

306 ANDERSON VITOR GONÇALVES 33 M3034 16 M78 02:25:54

76 02:22:14

77 02:25:15

74 02:20:02

75 02:21:07

72 02:19:34

73 02:19:55

70 02:18:23

71 02:19:00

68 02:17:05

69 02:18:22

66 02:16:19

67 02:16:52

64 02:15:43

65 02:16:10

62 02:14:48

63 02:15:38

60 02:13:47

61 02:14:11

58 02:13:04

59 02:13:39

56 02:12:26

57 02:13:00

54 02:11:58

55 02:12:15

52 02:10:50

53 02:11:49

50 02:10:23

51 02:10:35

48 02:10:07

49 02:10:14

46 02:09:32

47 02:09:40

44 02:08:40

45 02:09:01

42 02:08:20

43 02:08:32

40 02:07:43

41 02:08:06

38 02:06:59

39 02:07:28

37 02:06:17
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470 SILAS CASTILHO 24 M1829 15 M

335 DYEGO ANANIAS 38 M3539 10 M

311 FABIO AUGUSTO LOIOLA 34 M3034 17 M

336 EDWAL CAMILO BEZERRA JUNIOR 35 M3539 11 M

375 LUIZ FERNANDO FERREIRA 41 M4044 21 M

347 WILLIAM RONCALLE SILVÉRIO 36 M3539 12 M

459 KAUÊ PRADO 21 M1829 16 M

390 FLÁVIO FERREIRA 47 M4549 9 M

437 JURANDIR FIRMO DOS REIS 52 M5099 8 M

342 MILLER DE OLIVEIRA RODRIGUES 38 M3539 13 M

463 LUCAS RAMOS 21 M1829 17 M

469 SANTHIAGO EUSTÁQUIO LIMA 27 M1829 18 M

326 WELLINGTON PHILIPE DE ALMEIDA 

FERREIRA

33 M3034 18 M

451 BRENO WASHINGTON BREVES 27 M1829 19 M

328 WILLIAM SEBASTIAO ANACLETO 

ANTONIO

34 M3034 19 M

422 DENER SEVERINO 54 M5099 9 M

373 LEANDRO FERNANDES 40 M4044 22 M

394 MARIO ROBERTO BARRO 45 M4549 10 M

435 EDIVANI CALEARE 53 M5099 10 M

96 02:57:15

97 03:35:13

94 02:50:37

95 02:52:48

92 02:48:40

93 02:50:18

90 02:38:42

91 02:43:14

88 02:35:05

89 02:35:57

86 02:33:43

87 02:34:02

84 02:31:39

85 02:32:46

82 02:30:02

83 02:31:03

80 02:27:58

81 02:27:59

79 02:25:56
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Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 320 PATRICK DA SILVA FERNANDES 31 01:49:17

2 312 GUILHERME DA SILVA JUNIOR 31 01:55:23

3 315 JANCER MARTINS DE PAULA 33 01:55:25

4 317 MATHEUS TEIXEIRA COELHO DE OLIVEIRA 32 01:57:07

5 321 RAPHAEL DE OLIVEIRA VILELA 32 01:59:20

6 325 WEIDIMAN XAVIER 33 01:59:41

7 322 RENATO JUNIOR COELHO DE OLIVEIRA 33 02:00:40

8 324 WALLACE GABRIEL RIBEIRO DA SILVEIRA 33 02:00:49

9 314 JADSON DA SILVA GUILHERME 34 02:08:06

10 319 OLAVO TEIXEIRA LAGO DE SOUSA 34 02:10:14

11 307 BRUNO AILTON AZEVEDO 30 02:10:35

12 316 LEONARDO REIS 33 02:13:39

13 318 MAYCON MENEZES 30 02:13:47

14 310 DANILO FRANCO DOS SANTOS 31 02:16:10

15 309 CESAR AUGUSTO DE DEUS DA COSTA 34 02:20:02

16 306 ANDERSON VITOR GONÇALVES 33 02:25:54

17 311 FABIO AUGUSTO LOIOLA 34 02:27:59

18 326 WELLINGTON PHILIPE DE ALMEIDA FERREIRA 33 02:43:14

19 328 WILLIAM SEBASTIAO ANACLETO ANTONIO 34 02:50:18

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 331 CLAUDIO ROBERTO TAFULA JÚNIOR 39 01:49:31

2 334 DANIEL DONIZETTE FARIA 36 01:56:48

3 338 GILSON RODRIGUES MACHADO 36 01:57:45

4 500 JUNIIN OLIVEIRA 35 02:06:59

5 345 ROBSON BAUWELZ GONZATTI 35 02:08:20

6 330 BRUNO MARITAN LOREDO 35 02:09:40

7 341 LUIZ FELIPE FIGUEIREDO LEAL 39 02:10:07

8 329 ALFREDO JÚNIOR ANDRADE 35 02:12:15

9 499 NILVAN MARCIANO DO ROSÁRIO 37 02:19:34

10 335 DYEGO ANANIAS 38 02:27:58

11 336 EDWAL CAMILO BEZERRA JUNIOR 35 02:30:02

12 347 WILLIAM RONCALLE SILVÉRIO 36 02:31:39

13 342 MILLER DE OLIVEIRA RODRIGUES 38 02:35:05

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 362 DOUGLAS EMMANUEL AVELINO 41 01:57:29

2 378 MAURO LUCIO RIBEIRO JUNIOR 41 01:58:30

3 371 LEANDRO CARLOS AGUIAR 40 01:58:42

4 381 REINALDO COSTA PEREIRA 41 01:59:10

5 363 EMERSON BENTO PEREIRA 42 01:59:17

6 379 RAFAEL DONIZETI CASSIMIRO 43 02:02:20

7 366 FABIANO FERREIRA DE MORAIS 41 02:03:27

8 356 ADRIANO DE PAULA MORETTI 41 02:05:20

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Faixa Etária - SPORT - Masculino 

CADETE 1 SPORT B

CADETE 2 SPORT B

EXPERT 1 SPORT C
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9 380 RAFAEL FRANCO 40 02:08:40

10 385 TIAGO FERREIRA 40 02:09:01

11 361 CLEBER JOSE COUTO 44 02:09:32

12 369 GUSTAVO PAIVA LOPES 40 02:10:50

13 357 ANDERSON MARCELINO RICARDO 42 02:13:00

14 377 MARCIO PIMENTEL DA SILVA 41 02:15:38

15 368 FABIANO VENTURA AZEVEDO 40 02:16:19

16 384 RODRIGO EDUARDO DOS SANTOS 40 02:16:52

17 364 EMERSON RIBEIRO 40 02:17:05

18 360 CÉLIO JÚNIOR 41 02:19:00

19 359 CARLOS ROBERTO PEREIRA JUNIOR 41 02:21:07

20 382 RICARDO DE CARVALHO 44 02:22:14

21 375 LUIZ FERNANDO FERREIRA 41 02:31:03

22 373 LEANDRO FERNANDES 40 02:52:48

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 389 ELTON LUIZ DE OLIVEIRA 46 01:48:38

2 386 ALEXSANDRO SOUZA MANSANO 46 02:00:55

3 387 BENEDITO CARLOS DA SILVA 49 02:06:17

4 392 JOEL DONIZETI DE SOUZA 48 02:12:26

5 391 FRANCILEY GARRONI DA SILVA 49 02:13:04

6 351 GILBERTO ROMES DE LIMA 45 02:14:11

7 396 RODRIGO VIEIRA ZANIM 47 02:14:48

8 398 WILSON JOSÉ DA CRUZ 47 02:19:55

9 390 FLÁVIO FERREIRA 47 02:33:43

10 394 MARIO ROBERTO BARRO 45 02:57:15

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 413 CAUÃ JUSTINIANO MORENO 14 01:48:51

2 414 LÉO DE SOUZA TEIXEIRA 14 01:57:19

3 416 RAFAEL COSTA MOREIRA 17 01:59:12

4 415 MATHEUS FELIPE ROSA FARIA 17 02:18:22

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 445 SILVIO MORAIS 50 01:58:08

2 441 LUIZ REINALDO 56 02:02:14

3 436 ELI CASSEMIRO 51 02:03:36

4 443 ROBERTO FERREIRA 51 02:07:28

5 434 ANDRÉ ÁVILA DE LIMA 50 02:07:43

6 447 WANDERLEY DE SOUZA 50 02:11:58

7 442 RENATO MAGALHÃES DE CARVALHO 58 02:25:15

8 437 JURANDIR FIRMO DOS REIS 52 02:34:02

9 422 DENER SEVERINO 54 02:50:37

10 435 EDIVANI CALEARE 53 03:35:13

Coloc. Num. Nome Idd. Tempo

1 450 BRAIAN SILVA 21 01:48:28

2 460 KAYRON MENDES MORAES 18 01:48:35

3 456 JOAO ALEX TEODORO DUARTE 26 01:51:31

4 457 JOAO PEDRO CORREA SILVA 22 01:55:59

5 467 RODRIGO LOPES 25 01:57:15

6 453 EVERTON DIAS ALCÂNTARA 24 01:59:43

7 454 FILIPE DOS SANTOS POSCIDONIO 28 02:00:44

JUVENIL

OVER 50

SUB 30 SPORT A

EXPERT2 SPORT C
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8 468 RUAN RAMIRES 23 02:03:03

9 462 LUCAS MONROE 22 02:03:41

10 464 LUCAS TEIXEIRA COELHO DE OLIVEIRA 29 02:08:32

11 461 KLYNDSEN ÁLVARO DA SILVA 25 02:10:23

12 465 LUIZ FELIPE 18 02:11:49

13 458 JOÃO VITOR 19 02:15:43

14 449 ALESSANDRO ARAUJO 29 02:18:23

15 470 SILAS CASTILHO 24 02:25:56

16 459 KAUÊ PRADO 21 02:32:46

17 463 LUCAS RAMOS 21 02:35:57

18 469 SANTHIAGO EUSTÁQUIO LIMA 27 02:38:42

19 451 BRENO WASHINGTON BREVES 27 02:48:40
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Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

296 LUCAS BERNARDO DO NASCIMENTO, GABRIELA CAINELI DE 26 M1829 - M 5

298 NATAL ELSON MARTINS, TATIANE DE OLIVEIRA 43 M4044 - M 5

294 DIRCEU FIDELIS, ELAINE CRISTINA DO LAGO 53 M5099 - M 5

293 BRUNA MENDONÇA SILVA, FELIPY VINICIOS RIBEIRO 27 M1829 - M 5

297 MARILIA CAVALCANTI, RODRIGO DOS SANTOS RUFINO 41 M4044 - M 5

4

5

2

3

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - SPORT - Masculino - DUPLA MISTA 

Coloc.

1
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02:58:37

03:04:48

02:33:48

02:43:51

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - SPORT - Masculino - DUPLA MISTA 

Tempo

02:26:05
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Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

433 SÉRGIO GOMES FILHO 48 M4549 - M 2

427 LUCAS DA SILVA ABREU 40 M4044 - M 2

419 ATILA CARIA 42 M4044 - M 2

417 ALEX PEREIRA DOMINGUES 37 M3539 - M 2

420 BRUNO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 37 M3539 - M 2

426 LEONARDO MACHADO 36 M3539 - M 2

428 MARCIUS DE PAIVA POMPÊO 44 M4044 - M 2

430 MICHEL DE BARROS RAMOS 43 M4044 - M 2

425 GABRIEL MOREIRA ROSA 18 M1829 - M 2

8 03:03:58

9 03:37:28

6 02:40:34

7 02:50:14

4 02:17:01

5 02:18:44

2 02:16:30

3 02:16:43

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - SPORT - Masculino - NELORE 

Coloc. Tempo

1 02:09:26
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Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

348 ALEXANDRE MANIEZZO 48 M4549 - M 4

355 MARCOS EDUARDO BUENO CORCETTI 45 M4549 - M 4

350 FELIPE DE SOUSA COSTA 33 M3034 - M 4

353 GIOVANI LUIS PEREIRA 49 M4549 - M 44 01:30:54

2 01:27:27

3 01:30:51

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - SPORT - Masculino - EBIKE 

Coloc. Tempo

1 01:26:29
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Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

51 ALINE CRISTINA CARNEIRO 34 F0099 1 F

58 JULIANA VASCONCELOS 39 F0099 2 F

57 JÚLIA CORRÊA 19 F0099 3 F

406 PAOLA SABATELLI FARIA ROSA 31 F0099 4 F

60 SUZANA TORQUETTI 39 F0099 5 F

4 02:23:56

5 02:28:08

2 02:05:22

3 02:07:43

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - LIGHT - Feminino 

Coloc. Tempo

1 01:43:42
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Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

74 RENATO MARINHO 40 M0099 1 M

70 MATHEUS MAMEDE PEREIRA 36 M0099 2 M

64 ANDERSON DE MORAES 42 M0099 3 M

66 DOUGLAS CARVALHO SIQUEIRA 42 M0099 4 M

73 RENAN BELLINI 28 M0099 5 M

72 PATRICK ANTÔNIO DA SILVA 36 M0099 6 M

71 MATHIAS AUGUSTO 26 M0099 7 M

77 SILVIO CARVALHO 48 M0099 8 M

68 JULIO COSTA 26 M0099 9 M

81 YURI CUSTÓDIO RAIMUNDO 27 M0099 10 M

67 EDUARDO PAIVA 59 M0099 11 M

62 ALIF ALVES MOREIRA 31 M0099 12 M12 01:59:58

10 01:55:46

11 01:56:39

8 01:45:38

9 01:48:30

6 01:43:19

7 01:44:28

4 01:35:51

5 01:40:32

2 01:29:52

3 01:33:00

ASCA BIKER MACHADO - 01/09/2024

Relatório Geral - LIGHT - Masculino 

Coloc. Tempo

1 01:28:18
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